

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Bulwary nad rzeką Czarną Hańcza-I i VI etap- rewitalizacja budynku byłej łaźni”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 12.10.2017 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Uprzejmie prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej opraw awaryjnych i ewakuacyjnych, wymienionych w przedmiarze „Bulwary_e6_wew” – Faw-ww (45 kpl.), oprawa ewakuacyjna (19 kpl.).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej specyfikację opraw Faw-ww oraz opraw ewakuacyjnych.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie brakujących rysunków, które są wymienione w spisie rysunków w opisie technicznym projektu instalacji elektrycznej (wewnętrznej).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający udostępnia brakujące rysunki.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie specyfikacji technicznej centrali pogodowej – przedmiar „Bulwary_e6_wew.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiający udostępnia specyfikację centrali pogodowej.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

mgr Dorota Żwirbińska

PODINSPEKTOR

Joanna Misiurek